
 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO:  Affidamento incarico per servizio di revisione e manutenzione apparecchi estintori, rete 

idranti, manutenzione porte taglia fuoco presenti negli immobili di proprietà comunale Anno 

2015.  Impegno di spesa. 

 

IL RESPONSABILE DELLE FUNZIONI DI DATORE DI LAVORO 
 

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 27 del 28.07.2014 con la quale si approvava il 

Bilancio di Previsione per l’anno 2014; 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 67 del 30.07.2014, con la quale si autorizzava il 

Segretario Comunale alla gestione delle risorse e degli interventi, per l’espletamento del servizio sopra citato;  

RICHIAMATA la determinazione n. 115 del 25.07.2014, con la quale veniva affidato alla Ditta Argo di 

Garegnani Marco di Arluno (MI) – per gli anni 2014-2015  – specializzata nel settore – l’incarico per la fornitura 

ed il servizio di revisione e manutenzione degli apparecchi estintori rete idranti, manutenzione porte taglia fuoco 

presenti negli immobili di proprietà comunale Anni 2014-2015, per la spesa complessiva pari ad €. 1.284,17 

compresa IVA come da RDO n. 557989 di acquisizione attraverso MEPA. 

VISTO che per tale incarico è stato acquisito il CIG: ZAF103B359 alla competente autorità di vigilanza  AVCP. 

DATO ATTO che con la sopra indicata determinazione è stata impegnata la spesa pari ad €. 297,70 iva inclusa 

per l’anno 2014 con imputazione all’intervento n. 1.01.05.03./224.08 del Bilancio 2014 in fase di predisposizione, 

rimandando a successivo provvedimento l’impegno di spesa per l’anno 2015. 

VISTO che con il Consiglio Comunale del 28.07.2014, deliberazione n. 27 è stato approvato il Bilancio 

Pluriennale 2014/2016. 

RITENUTO dover assumere idoneo impegno di spesa anche per l’anno 2015. 

 

DETERMINA 

 

 

 Di impegnare per l’anno 2015 la spesa complessiva di € 987,47 (inclusa IVA), a favore della Ditta Argo di 

Garegnani Marco di Arluno (MI), con imputazione all’intervento n. 1.01.05.03/224.08  del  Bilancio 2015 – 

Pluriennale 2014-2016.  

-  Di provvedere alla pubblicazione della presente determina all’Albo pretorio on line, nel rispetto delle vigenti 

norme sulla Trasparenza; 

 Di comunicare la presente determinazione alla ditta incaricata, ai sensi dell’art. 191, comma 1° del D.Leg.vo 

267/2000. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Dott. Gugliotta Michele) 

 

_______________________________ 

 

 

 

REGISTRATO L’IMPEGNO DI SPESA  n. _________ CIG:ZAF103B359. 

 

VISTO per la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa.                 

San Pietro Mosezzo, __________________                   

               

 

                  Per  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 

                                                                                                                                 (Dott. Gugliotta Michele) 

 

 

________________________________ 

DETERMINAZIONE  n. 154 del  30.09.2011 


